V souladu se zákonem č. 126/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve
výši 16 698 000 Kč (slovy: šestnáct milionů šest set devadesát osm tisíc korun
českých), na úhradu neinvestičních výdajů určených na opravy těchto sportovišť:

a) 560 000 Kč - Městské lázně Zlín, Koupaliště Zelené, Koupaliště Panorama
b) 8 015 000 Kč - Trinity Bank Aréna Luďka Čajky, CCM Aréna (zimní stadiony)
c) 422 000 Kč - Stadion mládeže Zlín